ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ____

г. Курган

О внесении изменения в постановление Финансового управления
Курганской области от 12 июля 2012 года № 10 «Об утверждении

Административного регламента предоставления Финансовым управлением
Курганской области государственной услуги по рассмотрению уведомлений

о проведении региональных стимулирующих лотерей»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством Финансовое управление Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац пятый пункта 8 раздела II приложения к постановлению Финансового
управления Курганской области от 12 июля 2012 года № 10 «Об утверждении
Административного регламента предоставления Финансовым управлением Курганской
области государственной услуги по рассмотрению уведомлений о проведении
региональных стимулирующих лотерей» изложить в следующей редакции:

«- приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26 апреля
2012 года № 53н «Об утверждении Форм и сроков представления отчетности о
лотереях» («Российская газета» от 22 июня 2012 года № 141);».

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной
общественно-политической газете «Новый мир».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя начальника Финансового управления Курганской области Ермакова К.Ю.

Заместитель Губернатора Курганской
области – начальник Финансового
управления Курганской области

Е.А. Перминова

Махнина Т.Б.
41-87-69